РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения                                                                                         Колышкинского сельского поселения Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.09.2015 г.
	     № 46

О признании утратившим силу постановления
администрации Колышкинского сельского
поселения от 09.04.2009г. № 8/1 «Об утверждении
правил выпаса сельскохозяйственных животных,
принадлежащих частным лицам, в Колышкинском
сельском поселении»
        На основании решения Колышкинской сельской Думы от 14.09.2015г. № 21 «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 09.04.2009г. № 8/1 «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частным лицам, в Колышкинском сельском поселении».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально определенных местах, разместить в сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения.
Глава Колышкинского
сельского поселения                                                                                          Ю.Я. Белугин